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FETÖ’nün köstebek kâtipleri yakalandı

ABONE OL      

Kahramanmaraş ve Adana Adliyesi’nde FETÖ mensubu olduğu iddiasıyla aralarında zabıt
katiplerinin de bulunduğu 66 kişi gözaltına alındı. Kâtiplerin örgüt adına köstebeklik
yaptıkları iddia edildi
Kahramanmaraş ve Adana Adliyesi'nde düzenlenen operasyonda 66 adliye çalışanı gözaltına alındı.
Kahramanmaraş Adliyesi'nde görev yaptıkları mahkemeler ve Cumhuriyet savcılıklarının
kalemlerinde FETÖ/PDY ile ilgili yürütülen adli soruşturmalar konusunda bilgi sızdırarak 'köstebek'lik
yaptıkları belirlenen ve FETÖ'nün direktifleri konusunda sistematik çalışma yürüttükleri belirlenen 30
kâtip sorgulanmak üzere emniyete götürüldü.

30 ADRESE OPERASYON
Polisin, adliyede köstebeklerin ortaya çıkarılması konusunda yürüttüğü çalışma sonucu dün erken
saatlerde 30 ayrı adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi. Mahalle muhtarlarının 'ikametgâh'
kayıtlarından gösterdikleri FETÖ/ PDY'ye mensup kâtiplerin evleri, operasyon saatine kadar gözetim
altında tutuldu. Şüpheliler sorgulanmak üzere KOM Şube Müdürlüğüne götürüldü.

STEPNEYE SAKLAMIŞLAR
FETÖ'nün kadrolaşma sisteminde göreve başladıkları ve haftalık toplantılarla bir araya gelip örgütünSON DAKİKA
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daha önceden bildirdiği faaliyetler konusunda çalışma hazırlayan kâtiplerin evleri ile araçlarındaki
stepne lastiklerinin içine saklanmış çok sayıda masa üstü bilgisayarlara ait sistem bellekleri ve hafıza
kartları ile önceden gözaltına alınmış FETÖ mensuplarının ifade tutanak fotokopileri ele geçirildi.

BYLOCK MESAJLAŞMASI
Adana'da da FETÖ'nün Adana Adliyesi'ndeki yapılanmasına yönelik, 46 kişi hakkında yakalama kararı
verildi. Polis, 5'i kadın 36 kişiyi gözaltına aldı. Yapılan incelemelerde, zanlıların kendi aralarındaki
yazışmaların deşifre olmaması için cep telefonlarına yükledikleri 'Bylock' adlı bir şifreli mesajlaşma
programı kullanarak, birbirleriyle iletişim kurdukları ortaya çıktı.

36 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI
Adana Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne bağlı
ekipler, operasyon için harekete geçti. Düzenlenen operasyonlarda; aralarında yazı işleri müdürü,
icra müdür yardımcısı, zabıt katibi, adli tıp çalışanı ve adliye memurlarının da olduğu 36 kişi
gözaltına alındı. 10 zanlının ise, adreslerinde bulunamadığı ve kaçtığı tespit edildi.
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